Протокол №3
                     заседания ПК МБОУ СОШ 89 ОТ 20.09.2019Г.
                                                                                    Присутствует:  5
                                                                                    Отсутствует:  0
ПОВЕСТКА  ДНЯ.
1. Чествование молодых  учителей, принятых в МБОУ СОШ №89 с 01. 09. 2019г	,не работающих ветеранов пенсионеров школы.
2.Информация о праздновании Дня Учителя. Снятие денег со спец счёта для поздравления членов Профсоюза с профессиональным праздником.
3.Оказание материальной помощи члену Профсоюза Сокол О А. в связи с рождением ребенка.
Слушали:1.	Информацию о чествовании млодых учителей и не работающих ветеранов песионеров
2Информацию о праздновании Дня Учителя. Снятие денег со спец счёта для поздравления членов Профсоюза с профессиональным праздником.	 3.Информацию об оказании материальной помощи члену Профсоюза Сокол О А. в связи срождением ребенка.

Постановили: 1. Принять информацию к сведению, довести до членов   Профсоюза, поздравить члена ПрофсоюзаСокол О Ав связи с рождением ребенка и оказать материальную помощь в рамере 1000 рублей. Снять 12500 рублей со спец счета для поздравления членов Профсоюза с профессиональным праздником.

Председатель ПК.                                                         Н.Х. ХУАКО.
Секретарь  ПК.                                                                И.Л. КОМИРНЯЯ